
 
 

ZARZĄDZENIE NR 66/FK/24 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie sprawozdania z rocznego wykonania budżetu Gminy Miasta Chełmża za 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), ustawy art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XLII/315/22 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2023 r. z późniejszymi zmianami, przedkłada się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 
Miasta Chełmża za 2023 r. w niżej podanych wielkościach: 

1) dochody budżetowe plan ogółem 91.644.777,26, wykonanie 90.943.033,21, tj. 99,23%, w tym: 

a) dochody bieżące plan 64.461.405,31, wykonanie 66.532.541,19, tj. 103,21%, 

b) dochody majątkowe plan 27.183.371,95, wykonanie 24.410.492,02, tj. 89,80%; 

2) wydatki budżetowe plan ogółem 99.327.382,88, wykonanie 89.254.541,93, tj. 89,86%, w tym: 

a) wydatki bieżące plan 65.402.107,38, wykonanie 61.115.704,98, tj. 93,45%, 

b) wydatki majątkowe plan 33.925.275,50, wykonanie 28.138.836,95, tj. 82,94%; 

3) deficyt budżetu plan -7.682.605,62, wykonanie nadwyżka 1.688.491,28; 

4) realizacja zadań zleconych bieżących z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi ustawami: 

a) dochody plan 9.589.452,52, wykonanie 9.515.009,91, tj. 99,22%, 

b) wydatki plan 9.589.452,52, wykonanie 9.513.090,51, tj. 99,20%; 

5) realizacja preliminarza związanego z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii: 

a) dochody plan 543.408,55, wykonanie 546.557,84, tj. 100,58%, 

b) wydatki plan 680.583,88, wykonanie 472.787,60, tj. 69,47%; 

6) dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska: 

a) dochody plan 110.000,00, wykonanie 60.303,59, tj. 54,82%, 

b) wydatki plan 110.000,00, wykonanie 60.303,59, tj. 54,82%; 

7) dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi: 

a) dochody plan 4.704.068,00, wykonanie 4.351.678,50, tj. 92,51%, 

b) wydatki plan 4.715.759,47, wykonanie 4.423.533,38, tj. 93,80%. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2141



§ 2. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez umieszczenie 
niniejszego zarządzenia na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Chełmży oraz na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej. 

§ 3. Przedstawić Radzie Miejskiej Chełmży oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Miasta Chełmża za 2023 rok, 

2) sprawozdanie z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury Powiatowej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej za 2023 rok, 

3) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Miasta Chełmży wg stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Czerwiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2141


	ZARZĄDZENIE NR 66/FK/24 BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-04-03T11:12:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




